статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли спільної згоди внести зміни до
Договору та зменшити суму Договору на 59 394,85
грн. (П’ятдесят дев’ять тисяч триста дев’яносто
чотири гривні 85 копійок), в тому числі ПДВ – 9
899,14 грн. (Дев’ять тисяч вісімсот дев’яносто
дев’ять гривень 14 копійок), та обсяг (об’єм)
природного газу у період з грудня 2021 року по
грудень 2022 року (включно) на 3,588 куб. м.